[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16.08.2017г.
	с. Яковлевка
	№
	409

Об утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда
       В связи с проводимыми организационно-штатными мероприятиями в организациях Яковлевского муниципального района.

        1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по охране труда на территории Яковлевского муниципального района:

	Председатель комиссии
	-первый заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального района;

	Секретарь комиссии
	-главный специалист по государственному управлению охраной труда Яковлевского муниципального  района;

Члены комиссии:

      - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве, Анучинском, Чугуевском, Яковлевском районах - (по согласованию);

      - директор  КГКУ «32 отряд противопожарной службы Приморского края по охране Яковлевского муниципального района» (по согласованию);

     - председатель координационного совета организации профсоюзов в Яковлевском районе (по согласованию);

     - начальник отдела по Яковлевскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края (по согласованию);

       - директор МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» Яковлевского муниципального района;
      - председатель организации профсоюзов работников образования в Яковлевском муниципальном районе;
      - инспектор Государственной инспекции труда в Приморском крае (по согласованию).
       2.  Распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 18.05.2017г. № 229 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда» признать утратившим силу.

      3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района обеспечить:

      3.1. размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

      3.2. доведение настоящего распоряжения до всех членов межведомственной комиссии по охране труда в Яковлевском районе.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского района Коренчук А.А..

  Глава района - глава Администрации
 Яковлевского муниципального района                                       Н.В.Вязовик